
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Firma Conjunta

Número: 

Referencia: Acta Supletoria JUnta Electoral FFyH - Altas nodocente y estudiantes y baja docentes

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES - ACTA
SUPLETORIA DE BAJAS DOCENTES Y ALTAS ESTUDIANTILES y NODOCENTES

En la Ciudad de Córdoba, a los 15 días del mes de  setiembre de 2021, se reúne de manera virtual  la Junta
Electoral conformada por Flavia Dezzutto, Andrés Laguens, Pablo Iparraguirre, Pablo Garay y Cecilia
Richelli designados por RHCD 200/2021 a los fines de analizar situaciones supletorias de bajas docentes y
altas estudiantiles y nodocente a fin de confeccionar de modo correcto los padrones para las elecciones a
realizarse entre los días 18 al 22 de octubre del corriente año. VISTO: las presentaciones efectuadas por
apoderados de lista docente y estudiantil ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que
dichas presentaciones pueden ser atendidas por encontrarse dentro de procedimientos reglamentarios; esta
Junta RESUELVE:

1. solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las altas y bajas que se
detallan a continuación :

BAJAS

CLAUSTRO DOCENTES
 
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO ESTAMENTOFACULTAD  

 Asistentes FFYH PUSSETTO;
Mariano 34455022     

Asistente FFyH RAMÍREZ,
Agustín 36852480     

Asistente FFyH COLOMBETTI,
Florencia Maria 32464052     

Asistente FFyH RIOS, Lucía
Noelia 32157782     

ALTAS

CLAUSTRO Estudiantes
 
 



BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO Facultad Carrera  

  
LEMOS
GONZALEZ,
Rodolfo Marco

36144557 Estudiante FFyH Historia  

  
GUZMAN,
ROCIO DEL
MILAGRO

41266083 Estudiante FFyH Archivol  

Estudiante Facultad Cs
Económicas

SANCHEZ,
MARIA
LAURA

32739357 Estudiante FFyH Antropol  

  TORRES,
LILIANA
BEATRIZ

23105759 Estudiante FFyH Historia  

  DIAZ,
JULIETA 39446619 Estudiantes FFyH Bibliotecol  

Estudiantes FAMAF
MIGUEZ
CASEY,
GREGORIO

 42783734 Estudiantes FFyH Filosofia  

  
ALINCASTRO,
AGUSTÍN
FRANCISCO

42978173 Estudiantes FFyH Filosofía  

CLAUSTRO NODOCENTES  
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD  

 NoDocentes Area
Central

BONINO, Luis
Sebastián 29560165 NODOCENTE FFyH  

       

2.  ACTA-2021-00527930-UNC-JE#FFYH rectificar el acta de marras para que en el pedido de alta del
alumno Fernando Nicolás Zamblera DNI: 36925107 DONDE DICE: Antropología DIGA: Geografía .




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 21 de Septiembre de 2021
	numero_documento: ACTA-2021-00543126-UNC-JE#FFYH
		2021-09-16T18:03:57-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Cecilia Richelli
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-16T22:32:41-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Andrés Laguens
	cargo_1: Docente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-21T11:27:22-0300
	GDE UNC


	usuario_2: PABLO IPARRAGUIRRE
	cargo_2: Docente
	reparticion_2: Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-21T16:57:08-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Flavia Dezzutto
	cargo_3: Presidente
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-21T17:06:42-0300
	GDE UNC


	usuario_4: Pablo Garay
	cargo_4: Vocal
	reparticion_4: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-21T16:59:37-0300
	GDE UNC




